
     PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 
                     AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2011 

 
 

A EMLUR AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA – EMLUR, torna 
público para o conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº 024/2011, cujo objeto é a Contratação de  empresa especializada em Preparo, 
Fornecimento e Distribuição de 1.200 (mil e duzentas) refeições (tipo quentinha), para 
atender as necessidades dos servidores da Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana 
- EMLUR, marcada para o dia 17-11-11 às 9h, foi declarada DESERTA.  
 
 
 
João Pessoa, 18 de novembro de 2011. 
 
 

 
 

Jaqueline da Silva Nascimento 
Presidente da Comissão e Pregoeira. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

                     AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

 
 
Memo n.º 167/2011                                                                                    EM: 18- 11 -2011. 
  
 
 
Da : C.P.L/ EMLUR 
 
 
À :  ASSCOM 

 
Assunto : Encaminhamento ( faz ) 
 
          
 

Senhora Coordenadora. 
 
 
Estamos encaminhando em anexo o AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA, na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, Edital n.º 024/11 - Objeto: Sistema de Registro de Preços para à 
Contratação de  empresa especializada em Preparo, Fornecimento e Distribuição de 1.200 
(mil e duzentas) refeições (tipo quentinha), para atender as necessidades dos servidores da 
Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana - EMLUR, para que seja providenciada a 
publicação nos local abaixo descrito:  
 
 
01 (uma) vez na próxima edição Semanário Oficial do Município; 
01 (uma) vez no Jornal de Grande Circulação; 
01 (uma) vez em meio eletrônico, na Internet. 

 
 

Atenciosamente. 
 
 
 
 
 

Jaqueline da Silva Nascimento. 
Presidente da Comissão e Pregoeira. 

 
 
 

 

 

 

 

 


